韶关市工业和信息化局关于组织申报2019年度打好污染防治攻坚战专项资金（绿色发展用途）项目的通知

各县(市、区)工业和信息化局：
为大力推进生态文明建设，打好污染防治攻坚战，充分发挥财政资金的引导作用，按照《广东省经济和信息化委 广东省财政厅印发省级促进经济发展专项资金部分用途管理实施细则（试行）的通知》（粤经信财务〔2018〕31号）、《关于提前下达2019年省工业和信息化厅部分经营专项资金的通知》（粤财工〔2018〕272号）和《广东省工业和信息化厅关于组织2019年度打好污染防治攻坚战专项资金（绿色发展用途）项目入选项目库的通知》（粤工信节能函〔2019〕86号）等文件精神，现就2019年打好污染防治攻坚战专项资金（绿色发展用途）有关项目申报事项通知如下：

一、支持范围及方式

一般工业固体废物资源化利用示范项目。采取直接补助方式，支持地市辖区内一般工业固体废物资源化利用示范项目。补助额度不超过项目总投资的 30%，单个项目补贴额度原则不超过 500 万元。

    三、申报程序和要求

    （一）项目原则上按属地原则申报，各县（市、区）工信部门负责组织做好本地区项目申报及汇总工作，并对申请材料真实性、完整性、可行性进行初审和出具推荐文件，推荐文件中应说明初审具体情况，于2019年5月20日前将初审合格项目申报材料文字版（一式5份，A4纸装订成册加申请报告封面附件1）和电子文档（刻1张光盘贴标签）报送至我局。请严格按照时间和材料要求上报，逾期或审核程序不完备均不予受理。

   （二）我局将组织专家进行评审，审核通过的项目按项目库建设及年度资金预算有关要求进行入库管理，按省有关要求2019年支持一个最优项目，其它入选项目将在下一年度优先扶持。

    四、绩效评价和监督管理
各县（市、区）工业和信息化主管部门要按照省和市工作要求，积极组织好项目申报、绩效评价、监督检查、完工评价等相关工作，为申报工作提供指导和服务，确保各项工作按时保质保量完成。

附件：1.广东省2019年度打好污染防治攻坚战专项资金（绿色发展用途）项目库项目申请报告封面

      2.企业基本情况表

      3.项目基本情况表

      4.项目申请报告编制参考大纲

      5.广东省2019年度打好污染防治攻坚战专项资金（绿色发展用途）项目申报承诺书

                       韶关市工业和信息化局

                          2019年5月6日

（联系方式：工业节能和安全生产科胡晋华8888580；邮箱：sg8881221@163.com)